CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CONIMS
O Consórcio Intermunicipal de Saúde, através do seu Presidente, torna público, para conhecimento dos
interessados a seguinte retificação:
RETIFICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DO PROCESSO N. º
064/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO N. º 012/2022, publicadas no jornal Diário do Sudoeste, na
data de 18/03/2022, edição nº 8101, pg. B5 e Diário Oficial dos Municípios do Paraná, na data de
18/03/2022, edição 2479.
Considerando-se o equívoco na digitação do objeto do processo no sistema:
ONDE SE LÊ:
Formação de registro de preços para futura e eventual aquisição de produtos alimentícios e bebidas para coffee
break para este CONIMS e fornecimento de tortas salgadas e bolos para o CAPS ADIII de Coronel Vivida/PR, de
acordo com as condições e especificações constantes no edital e seus anexos.

LEIA-SE:
Futura e Eventual aquisição de produtos para coffee break e demais alimentos, de acordo com as condições e
especificações constantes neste termo de referência.
Pato Branco/PR, 11 de abril de 2022.

PAULO HORN
PRESIDENTE